
UCHWAŁA NR 58/VII/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu, Oświaty i Spraw Społecznych na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465) 
oraz § 56 uchwały Nr 106/XIV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl.z 2020 r. poz. 486), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu, Oświaty i Spraw Społecznych na 2025 rok stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484C83FA-7055-4D7C-8388-6A41E7F0DA17. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 58/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Oświaty i Spraw Społecznych na 2025 rok 

Lp. Tematyka Termin 
realizacji Uwagi 

1. 

1. Analiza budżetu GOK za 2024 r. 
2. Analiza budżetu GOPS za 2024 r.  
3. Analiza wydatków na komunikację gminną w 2024 r. 
4. Analiza gospodarki mieszkaniowej zasobów Gminy Miedźno 
za 2024 r. 

styczeń  

2. 

1. Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Miedźno na 
rok 2024 rok. 
2. Sytuacja finansowa gospodarki odpadami za 2024 r. 
3. Informacja o stanie zadłużenia Gminy Miedźno na dzień 
31.12.2024 r. 
4. Analiza wszystkich wydatków budżetu Gminy powyżej 
20.000,00 zł za 2024 r. 

luty  

3. 

1. Analiza zadań zleconych do realizacji jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych. 
2. Informacja o podjętych przez Gminę działaniach 
zmierzających do pozyskania dodatkowych dochodów, m.in. 
pozyskane przez Gminę dotacje celowe. 
3. Analiza zaległości podatkowych oraz za gospodarkę 
odpadami, windykacja tych zaległości oraz informacja na temat 
udzielanych ulg i umorzeń w podatkach i opłatach gminnych za 
2024 r. 

marzec  

4. 

1. Analiza wydatków inwestycyjnych pod kątem zgodności 
wykonania z uchwałami Rady Gminy za 2024 rok. 
2. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2024 rok. 
3. Analiza wydatków na podróże służbowe i delegacje Urzędu 
Gminy za 2024 r. 

kwiecień  

5. 1. Wydatki poniesione na akcję zima i remonty cząstkowe dróg. 
2. Analiza finansowa oświaty w Gminie. maj  

6. 

1. Informacja o działalności zespołu boisk sportowych Orlik. 
2. Informacja o działalności hali sportowej w Ostrowach nad 
Okszą. 
3. Informacja o działalności świetlicy w Ostrowach nad Okszą. 

czerwiec  

7. 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2025 r. 
2. Podsumowanie działalności placówek oświatowych na terenie 
Gminy Miedźno za rok szkolny 2024/2025 (m.in. ocena stanu 
zdrowia i podnoszenia kultury fizycznej wśród młodzieży oraz 
projekty realizowane w szkołach ze środków UE). 
3. Analiza inwestycji i remontów w jednostkach 
organizacyjnych podlegających Gminie. 

wrzesień Komisja 
wyjazdowa 

8. 

1. Analiza realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia na terenie 
Gminy Miedźno. 
2. Analiza wydatkowania budżetu Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

październik  

9. 1. Analiza wykonania budżetu za III kwartały 2025 roku. listopad  

10. 1. Analiza budżetu Gminy Miedźno na 2026 r. grudzień  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484C83FA-7055-4D7C-8388-6A41E7F0DA17. Podpisany Strona 1



Komisja opiniuje projekty uchwał na posiedzeniu 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484C83FA-7055-4D7C-8388-6A41E7F0DA17. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 58/VII/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu, Oświaty i Spraw Społecznych na 2025 rok


